
OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 1 z 7 

Wągrowiec, 24.10.2024 r. 

OR.272.6.2024 
 

Powiat Wągrowiecki 

ul. Kościuszki 15 

62-100 Wągrowiec 
 

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu pn.  
„Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego” 

 

Zamawiający – Powiat Wągrowiecki, ul. Kościuszki 15, 62-100 Wągrowiec działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w postępowaniu zostały złożone i otwarte następujące oferty: 

Zadanie 1 – obręb Czeszewo 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

16898,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

39232,90 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

46184,90 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

19421,00 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

20828,00 

Zadanie 2 – obręb Morakowo 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

15593,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

33792,20 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

37437,42 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

32934,00 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

28999,00 



OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 2 z 7 

Zadanie 3 – obręb Sarbia 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

12997,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

23591,40 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

27498,73 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

19563,00 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

20999,00 

Zadanie 4 – obręb Zbietka 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

12447,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

20397,50 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

22786,61 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

19547,00 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

17995,00 

Zadanie 5 – obręb Roszkowo 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

15853,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

36309,60 



OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 3 z 7 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

35889,41 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

19327,00 

Zadanie 6 – obręb Przysieczyn 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

13891,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

98756,70 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

27497,79 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

27770,00 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

29999,00 

Zadanie 7 – obręb Łekno 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

21687,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

70466,70 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

53061,68 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

69939,00 

Zadanie 8 – obręb Łęgowo 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

15809,00 



OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 4 z 7 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

38433,40 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

30456,78 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

39435,00 

Zadanie 9 – obręb Przysieka 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

14792,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

25895,60 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

33750,16 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

13988,00 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

15999,00 

Zadanie 10 – obręb Krosno 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

11814,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

18302,40 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

20013,38 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

6837,00 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

10999,00 



OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 5 z 7 

Zadanie 11 – obręb Tarnowo Pałuckie 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

13943,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

27203,50 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

25558,89 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

22624,00 

Zadanie 12 – obręb Bracholin 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

12965,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

27010,80 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

25523,85 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

11440,00 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

15999,00 

Zadanie 13 – obręb Koninek 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

11340,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

14932,20 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

18118,22 



OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 6 z 7 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

6390,00 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

11000,00 

Zadanie 14 - obręb Brzeźno Stare 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

12899,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

21164,20 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

25113,51 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

13781,00 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

13999,00 

Zadanie 15 – obręb Siedleczko 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

14212,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

26871,40 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

30782,47 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

19845,00 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

18920,00 

 



OR.272.6.2024: Utworzenie baz danych dla wybranych obrębów powiatu wągrowieckiego 
 

Strona 7 z 7 

Zadanie 16 - obręb Łukowo 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

14888,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

35965,20 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

37793,28 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

7800,00 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

19347,00 

Zadanie 17 – obręb Krzyżanki 

Nr oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy, 
którego oferta została otwarta 

Informacje o cenie 
zawartej w ofercie 

(w PLN) 

1 
Unimap sp. z o.o. 
ul. Gliwicka 127 
40-855 Katowice 

11191,00 

2 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjno-
Projektowych „GEOMIAR” Sp. z o.o. 
ul. Kościuszki 35 
37-500 Jarosław 

18417,20 

3 
Geo-Skan sp. z o.o. 
ul. Gdańska 27 
41-800 Zabrze 

16968,88 

4 
PAX Geodezja Sp. z o.o. 
ul. Obornicka 330  
60-689 Poznań 

6587,00 

5 

Usługi Geodezyjne Azymut –  
Tomasz Naworyta 
Łaziska 79 
62-100 Wągrowiec 

12500,00 

 


